
 
 

 

 
 

● BROCHIER s.r.o. ● Ukrajinská 728/2 ● 101 00 Praha 10 ● IČ: 612 462 47 ● 
● Bank. spojení: ČSOB a.s., č. ú.: xxx ● tel.: +420 xxx ● e-mail: xxx ● 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo č.BR-2016-044 na realizaci stavby „Sanace kanalizace DN 800/1200 v ulici 

Kollárova, Písek“ 

uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

 

Objednatel:  Město Písek 

IČ:   00249998 

DIČ:   CZ00249998 

Sídlo:  Velké náměstí 114, 397 19 Písek 

Telefon:   +420  

Fax:   +420  

Peněžní ústav:  

Č. účtu:   

Zastoupené:  Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

 

Zástupce objednatele ve věcech technických: 

 

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

 Zhotovitel:  BROCHIER s.r.o. 

IČ:   61246247 

DIČ:  CZ61246247 

Sídlo:  Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10 

Telefon:   

Peněžní ústav:  

Č. účtu:   

Zastoupený: Františkem Henschem, jednatelem 

v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel“ 

 

UZAVŘELI TENTO DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 



 
 

 

 
 

● BROCHIER s.r.o. ● Ukrajinská 728/2 ● 101 00 Praha 10 ● IČ: 612 462 47 ● 
● Bank. spojení: ČSOB a.s., č. ú.: xxx ● tel.: +420 xxx ● e-mail: xxx ● 

 

II. CENA DÍLA 

Článek 5. 4. ve Smlouvě o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 

Původní smluvní cena dle SOD    885.961,60 Kč bez DPH 

Vícepráce, méněpráce       73.473,43 Kč bez DPH 

Cena celkem      959.435,03 Kč bez DPH 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. BR-2016-044 tvoří společně s dodatkem č. 1 Smlouvu 

o dílo. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden výtisk 

obdrží objednavatel a jeden zhotovitel. 

 

Příloha:  Změnový list č. 1 

 

 

Objednavatel:       Zhotovitel: 

V Písku, dne 6.12.2016     V Praze, dne 13. 10. 2016 

 

 

 

…………………………………………………….   ……………………………………………………. 

Mgr. Eva Vanžurová, starostka     František Hensch, jednatel  


